РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 г.                          г. Западная Двина                           № 416
О признании утратившим силу постановления
администрации Староторопского сельского
поселения Западнодвинского района Тверской области
от 19.05.2010г. №17 «О сохранении жилого помещения
за несовершеннолетним Петровым С.А.»
          Руководствуясь п.4 Постановления Правительства Тверской области от 16.08.2019г. № 316-пп «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими», администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 19.05.2010г. №17 «О сохранении жилого помещения за несовершеннолетним Петровым С.А.».

       2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западнодвинского муниципального округа О. А. Голубева